ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ PHƯỚC LONG                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                           Phước Long, ngày 03 tháng 4 năm 2017
LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 14 (từ ngày 03/4 đến ngày 07/4/2017)

THỨ HAI, NGÀY 03/4
SÁNG:

-7 giờ 00: Chào cờ đầu tuần. Cùng dự: Toàn thể công chức, viên chức, người lao động các cơ quan, đơn vị theo Công văn số 33/UBND-TH ngày 14/01/2016 của UBND thị xã, tại Trụ sở.

1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường: Dự họp Thường trực Thị ủy.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp Thường trực Thị ủy.

2. Các PCT. UBND: Làm việc tại Trụ sở.
2. PCT.HĐND Võ Sư:

-07 giờ 10: Dự giao ban với Thường trực Thị ủy và các Ban XD Đảng.

-07 giờ 30: Làm việc tại Trụ sở.

3. PCT.HĐND Trần Quốc Việt: Làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường: Đi khảo sát vị trí quy hoạch xây dựng khu xử lý chất thải của thị xã.

Thành phần: Trưởng phòng QLĐT, Trưởng phòng TN&MT, Phó GĐ Ban QLDA  đầu tư xây dựng, Chủ tịch UBND xã Long Giang.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tập trung tại UBND thị xã cùng đi.

2. Các PCT.HĐND-UBND: Làm việc tại Trụ sở.
THỨ BA, NGÀY 04/4
SÁNG:
1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường: Dự Hội nghị lần thứ 7 Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trường Tỉnh ủy.
2. Các PCT. HĐND- UBND: Làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường, PCT.HĐND Võ Sư: Làm việc tại Trụ sở.
2. PCT.UBND Hoàng Xuân Lương: Dự họp Hội đồng thẩm định Đề án “Quy hoạch phát triển cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030”.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp D-UBND tỉnh.
 3. PCT.UBND Phạm Thụy Luân: Chủ trì Họp Ban chỉ đạo Hội thao thể dục thể thao Quốc phòng năm 2017.

Thành phần: Thành viên BCĐ theo QĐ số 398/QĐ-UBND ngày 23/3/2017 gồm các ông/bà: Nguyễn Quốc Định-CHT.Ban CHQS; Phạm Văn Quân-TP.TCKH; Trần Ngọc Chương-TP.NV; Dương Thị Hải-CVP.HĐND-UBND; Hoàng Thị Hợp-GĐ.TTVHTT; Lê Thanh Long-GĐ.TTYT; Phùng Mạnh Lý-PCHT.Ban CHQS.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Ban CHQS thị xã.
4. PCT.HĐND Trần Quốc Việt: Làm việc với Ban QLDA đầu tư xây dựng.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Ban QLDA đầu tư xây dựng.

TỐI:
-19 giờ 30: PCT.UBND Hoàng Xuân Lương: Dự liên hoan văn nghệ tuyên truyền phòng chống cháy rừng, tại UBND phường Sơn Giang.

THỨ TƯ, NGÀY 05/4
SÁNG:
1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường: Dự họp giao ban giữa Thường trực Thị ủy với Bí thư Đảng ủy và Chủ tịch UBND các xã, phường.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại phòng họp Thị ủy.
 2. Các PCT.HĐND-UBND: Làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:

1. Chủ tịch, các PCT. UBND: Họp giao ban:
-14 giờ 00: Thông qua phương án thiết kế hạng mục công trình hồ điều hòa, cầu qua hồ, đài phun nước khu D, thuộc dự án: Xây dựng TTHC&KĐTM (Giao Ban QLDA XD TTHC&KĐTM chuẩn bị nội dung và mời đơn vị tư vấn).

Thành phần: Kính mời: Thường trực Thị ủy, đại diện Thường trực HĐND; Lãnh đạo các ngành: Phòng TCKH, phòng QLĐT, phòng VHTT, Ban QLDA XD TTHC&KĐTM, Đơn vị tư vấn; LĐVP, CV đ/c Sơn.

-15 giờ 00: Thông qua phương án nâng cấp, sửa chữa Nghĩa trang Liệt sỹ thị xã (Giao phòng LĐTBXH chuẩn bị nội dung và mời đơn vị tư vấn).

Thành phần: Kính mời: Thường trực Thị ủy, đại diện Thường trực HĐND; Lãnh đạo các ngành: Phòng TCKH, phòng QLĐT, phòng LĐTBXH, Ban QLDA XD TTHC&KĐTM; LĐVP, CV đ/c Sơn.

Địa điểm: Tại phòng họp C.

2. Các PCT.HĐND: Võ Sư, Trần Quốc Việt: Làm việc tại Trụ sở.
THỨ NĂM, NGÀY 06/4

Chủ tịch, các PCT.HĐND-UBND: Nghỉ lễ giỗ Quốc tổ Hùng Vương năm 2017.

-06 giờ 15: PCT.UBND Phạm Thụy Luân, PCT.HĐND Trần Quốc Việt: Dự lễ Giỗ tổ Hùng Vương năm 2017, tại Đền thờ các Vua Hùng, xã Phú Riềng, huyện Phú Riềng.

THỨ SÁU, NGÀY 07/4
SÁNG:
1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường: Đi công tác cơ sở (cả ngày).
2. PCT.UBND Hoàng Xuân Lương: Dự Lễ kỷ niệm 20 năm ngày thành lập Công ty TNHH MTV xổ số kiến thiết và dịch vụ tổng hợp Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00, tại Khách sạn Bom Bo.
3. PCT.UBND Phạm Thụy Luân: Dự họp giao ban khối đoàn thể thị xã quý I/2017.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại phòng họp Thị ủy.

4. Các PCT.HĐND: Võ Sư, Trần Quốc Việt: Làm việc tại Trụ sở (cả ngày).
5. Chủ tịch UBND thị xã Ủy quyền Chỉ huy trưởng ban CHQS thị xã: Chủ trì Hội nghị triển khai nhiệm vụ Quân sự-Quốc phòng quý II/2017.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trường Ban CHQS thị xã.

CHIỀU:
1. Các PCT. UBND: Làm việc tại Trụ sở.
THỨ BẢY, NGÀY 08/4

-06 giờ 00: PCT.UBND Phạm Thụy Luân: Đi thăm chiến sỹ mới năm 2017, tại dBB208/eBB736/Bộ CHQS tỉnh và dBB2/eBB1/fBB9/Quân đoàn 4 (cả ngày).

Thành phần cùng đi: Theo Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 31/3/2017 của UBND thị xã.

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung, tài liệu cuộc họp, yêu cầu gửi tài liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng  HĐND & UBND chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo.

(LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI)

Nơi nhận :

                TL.TT.HĐND-CT.UBND THỊ XÃ
- TTTU, HĐND, UBND thị xã;

                  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

                  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- ĐU-HĐND-UBND xã-phường;

- LĐVP, CVVP, Các bộ phận VP;

(Đã ký)

- Lưu VT.

Phạm Viết Thuật